



WCX S.A.S.
NIT 901338155-3
CR 41 A 4 C 04, Bogotá, D.C., Bogotá D.C.,
Tel: +57 +54 3515685715
ndelsolio@wcentrix.com ;

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA

No. FE2340
Responsable de IVA

SEÑOR(ES) SOCIEDAD PRIVADA DEL ALQUILER S.A.S.	FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)
DIRECCIÓN Av 5 A # 22 NORTE – 28, Colombia, Cali, Valle del Cauca	21/10/2024
TELÉFONO	FECHA DE VENCIMIENTO
NIT 805000082-4	20/11/2024

ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
1	Canal Telefónico	Unidad	USD 15,25 \$64.845,29	2		USD 30,50 \$129.690,58
2	Paquete 1000 minutos de tráfico de voz llamadas	Unidad	USD 7,2 \$30.615,48	134		USD 964,80 \$4.102.474,32
3	Licencias de Usuarios	Unidad	USD 20 \$85.043,00	141		USD 2.820,00 \$11.991.063,00
4	Canal Telefónico(- Canal Teléfono, Numero, Paq. x 1000IN, Paq. x 1000OUT, Licencias)	Unidad	USD 147 \$625.066,05	1		USD 147,00 \$625.066,05
5	Canal WhatsApp	Unidad	USD 100 \$425.215,00	2		USD 200,00 \$850.430,00
6	Bot Faqs	Servicio	USD 90 \$382.693,50	1		USD 90,00 \$382.693,50
7	Credito WhatsApp	Servicio	USD 700 \$2.976.505,00	1		USD 700,00 \$2.976.505,00
8	BOT BUILDER	Servicio	USD 150 \$637.822,50	1		USD 150,00 \$637.822,50
9	BOT PERSONALIZADO	Servicio	USD 150 \$637.822,50	1		USD 150,00 \$637.822,50
10	Paquete de 1000 minutos entrantes	Unidad	USD 7,2 \$30.615,48	8		USD 57,60 \$244.923,84
11	Canal para Llamadas en Simultaneo	Unidad	USD 8 \$34.017,20	8		USD 64,00 \$272.137,60
12	Canal WhatsApp	Unidad	USD 100 \$425.215,00	1		USD 100,00 \$425.215,00
13	Número	Unidad	USD 17 \$72.286,55	1		USD 17,00 \$72.286,55



Proveedor tecnológico: Soluciones Alegra S.A.S - Software: Alegra - NIT 900.559.088-2



WCX S.A.S.
 NIT 901338155-3
 CR 41 A 4 C 04, Bogotá, D.C., Bogotá D.C.,
 Tel: +57 +54 3515685715
 ndelsolio@wcentrix.com ;

FACTURA ELECTRÓNICA DE
 VENTA

No. FE2340
 Responsable de IVA

SEÑOR(ES) SOCIEDAD PRIVADA DEL ALQUILER S.A.S.	FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)
DIRECCIÓN Av 5 A # 22 NORTE – 28, Colombia, Cali, Valle del Cauca	21/10/2024
TELÉFONO	FECHA DE VENCIMIENTO
NIT 805000082-4	20/11/2024

ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
14	Canal Telefónico	Unidad	USD 80 \$340.172,00	1		USD 80,00 \$340.172,00



Moneda: USD Tasa de cambio: 4252.1500000 Feemensual 2024 OCTUBRE - SPA
 Generado: 2024-10-21 08:31:28-05:00
 Validación DIAN: 2024-10-21 08:32:29-05:00

Tipo de operación: Estándar Forma de pago: Crédito

CUFE: bdbcda9aedb06e33b63c9c37952d651588ea40f6bfb3cfe98d9879d268318219414abd6ebc742fab4cbb838164df5b2f

Esta factura se asimila en todos sus efectos a una letra de cambio de conformidad con el Art. 774 del código de comercio. Autorizo que en caso de incumplimiento de esta obligación sea reportado a las centrales de riesgo, se cobraran intereses por mora.

TOTALES	USD	COP
Subtotal	USD 5.570,90	23.688.302,44
IVA (0.00%)	USD 0,00	
Total	USD 5.570,90	23.688.302,44

Total de líneas: 14

ELABORADO POR

ACEPTADA, FIRMA Y/O SELLO Y FECHA

Autorización de numeración de facturación N° 18764073557155 de 2024-06-24 Modalidad Factura Electrónica Desde N° FE2001 hasta FE5000 con vigencia hasta 2026-06-24

Representación gráfica de factura de venta electrónica